EAAHNIKH AHMOKPATIA

YMNOYPIEIO OIKONOMIAY & OIKONOMIKQN

FENIKH TPAMMATEIA

EONIKHZ XTATIZTIKHX YTMHPEZIAY THX EAAAAOX
A/NZH OIKONOMIKQN KAI BPAXYXPONIQN AEIKTQN
TMHMA AEIKTQN MNMAPATQIrHx

AEATIO TYNOY

NEOZ ANAGEQPHMENOZ AEIKTHZ MAPAIQrHz OPYXEIQN, BIOMHXANIAZ,
HAEKTPIZMOY — ®YZIKOY AEPIOY- NEPOY

IOYNIOZ 2002

A6 1n Mevikn Mpapparteia EBviKAG ZTaTmioTikAG YTnpeoiog TG EAAGSoG (.. EXYE), avakoivwveral

o1 n Topeia Tou Néou AvaBewpnuévou Aciktn Mapaywyng Opuxeiwv, Biounxaviag, HAekTpiopyou —
duaikoU Aepiou - NepoU pe €106 Baong 1995 = 100 katd 10 prva lodvio 2002, og olykpIon PE TOV
avTioTolxo ufva Tou £Toug 2001, gival n akdAoudn:

1.

2.

O Tevikég Aciktng Mapaywyng Opuxeiwv, Biopnyaviag, HAekTpiopyol — Puoikou Aepiou - Nepou
TTapouaiadel augnon katd 2,4 %.

O Acgiktng Mapaywyng Opuxeiwv Tapoucidler avgnon katd 11,0 %. H mopeia Tou d¢eiktn autou
ETTNPEACTNKE, KUPIWG, atrd TNV augnan Twv AEIKTWY TwV TTAPAKATW ETTIPEPOUG KAGdwV: EE6pUENG
avbpaka Kai Aryvitn, €€6puUENG METAAAOUXWVY PETAAAEUPATWY KAl GAAWY EEOPUKTIKWV KAl AATOUIKWY
OpaCTNEIOTATWV.

O Aciktng MNapaywyAg Biounxaviag rapouciddel peiwon katd 1,0 %. H mopeia Tou deiktn autou
ETTNPEACTNKE, KUPiwg, amd Tnv peiwon Twv OEIKTWV TwV TIAPAKATW ETTINEPOUG KAAOWV:
KAwOoTOU@OVTOUPYIKWY  UAWYV, €10WV evOUPaoiag, OUOKEUWV padlopwviag, TnAsdpaong &
ETTIKOIVWVIWYV, JETOPOPIKWY HETWV Kal ETTITTAWV — AOITTWV BIOUNXAVIWV.

O Aciktng Mapaywyng HAekTpiopoU — duaoikou Aepiou — NepoU Trapouaidlel atgnon kata 9,8 % n
oTToia OQeiAeTal GTNV AUgNON TTAPAYWYNG Kal dIaVOUAS QUOIKOU agpiou

H €g€NEn Tng mopeiag Tou MEXOY OPOY Twv mapamdvw A€KTWv, Katd tnv Tepiodo
lavouapiou — louviou 2002 oe oUykpion HE TNV avtigToixn Tepiodo Tou €toug 2001, eival n
akoAouon:

I. O levikdg Aciktng Mapaywyng Opuxeiwv, Biounxaviag, HAekTpiopou- duaoikol Aegpiou —
Nepou mrapouaidlel avgnon katd 1,6 %
II. O Acgiktng Napaywyng Opuxeiwv Tapouoidlel avénon katd 11,5%
lll. O Acgiktng Mapaywyng Biounxaviag apouoidlel au¢non katé 0,3%
IV. O Acgiktng MNMapaywyng HAekTpiopol — Puaikou Aepiou — NepoU Trapouciadel augnon kartd
3,1%

AkoAouBoUV TTiVOKEG PE AETTTOPEPN OTOIXEIO yIa TNV €EEAIEN TWV TTAPATTAVW OEIKTWV.

Emonuaiveral 611 Ta oToIxgia Tou prva avagopds (louviog 2002) cival Trpoowpiva Kal 0TI o1 OEiKTEG
dlopBbwvovTai pe Baan Tov TUTTIKG Prva (dnAadn Tov apiBud Twv EPYACINWY NUEPWV).



MNINAKAZ A

2UYKPITIKG oToixeia Tng TTopeiag Tou Agiktn MapaywyAg Opuxeiwv-Aatopeiwy, Biounyxaviag kar HAekTpiopou-
®uaoikou Aepiou-Nepou. Baon n pnviaia Trapaywyr 1995 = 100.
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A b WON =

Ovopaocia KAGdou

FENIKOY AEIKTH NAPAIrQrHz

OPYXEIQN - AATOMEIQON

E€bpuing avBpaka kai Alyvitn

AvTANoNG apyou TTETPEAAiOU Kal QUOIKOU aEPiIoU
E€6pung peTaOAAOUXWY PETAAAEUPETWV

AA WV €COPUKTIKWV Kal AQTONIKWV dPACTNPIOTTWY
BIOMHXANIAX

Tpoipwy - TTOTWV

Katrvou

KAWGTOUQAVTOUPYIKWY UAWV

Eidwv evbupaaciog

AépPaTog - €10WV UTTOdNOEWG

=UAou Kkai peAAOU

XapTioU Kal TTPOIOVTWY atrd XapTi

EKTUTTWOEWYV - EKOOOEWV

Mapaywywv TTeTpeAaiou Kal Avopaka

XNPIKWY TTPOIOVTWV

MpoidvTwy atrd eAACTIKN KAl TTAQOTIKI UAN

Mn PETAAAIKWYV OPUKTWV

Baoikwv HeETAANWY

KaTtaokeur TEAIKWV TTPOIOVTWYV €K JETAAAOU
MnxavnudTtwv Kai €10wv £E0TTAICOU

Mnxavwy ypageiou - NAEKTPOVIKWY UTTOAOYIOTWV
HAEKTPIKWY PINXAVWV,CUCKEUWYV K.A.TT.
2UOKEUWV padio®wviag, TNAedpacng & ETTIKOIVWVIWY
laTpikwv opydvwv Kal opyavwy akpipeiag
MeTaQOpPIKWY HETWV

NoITToU €€OTTAIGHOU PETAPOPWIV

EmimmAwy - Aoimrwv Blopnxaviwv

AvaKUKAwWON

HAEKTPIZMOY - ®YZIKOY AEPIOY - NEPOY
Mapaywyn Kail diavour] NAEKTPIKOU PEUUATOG
Mapaywyn Kai Slavour QUGCIKOU agpiou
2UAAoyR, kaBapioudg Kai diavopur| vepou

Evépyelag

Evdidueowv ayabuwv
KegaAaiouxikwv ayabuwv

AlgpKWYV KATAVOAWTIKWY ayabwv
Mn S1apKWYV KATAVAAWTIKWY ayabwv

*Mpoocwpiva oToIXEIO ** AvaBewpnuéva

IOYNIOZ
2001

130,2
13,7
121,5
46,3
116,7
115,2
125,5
128,3
91,5
103,5
90
59,8
114,1
105,8
118,7
140,2
145,9
150,2
124,8
134,3
151,2
121,9
35,9
132,8
226,4
113,1
372
74,7
158,8
75,2
149,6
1317
8067,9
164,2

144.8
123,1
122,7
175,3
121,5

MAIOZ
2002 **

126
124,2
129,8

43
142,6
125,1
121,6
125,4

88,7

91,5

77,1

61,5

92,7
101,5
159,5
120,4
162,3
145,7
125,5
1441
139,9
124,9
401,9
108,6
114,8
127,4
290,2

77
126,7

105
140,2
116,6

10864,5
151,5

135,8
121,5
111,5
142,4
123,5

IOYNIOE  MetapoAr %

2002 *
133,4
126,2
133,2

43,8
134,3
129,1
124,2
128,7

83,2

90,2

86,2

60,3
103,1

96,6

165
137,5
160,4
157,8
130,3
140,3
157,9
121,4

51,4
1217
130,5
133,1
150,8

75,9
129,6

80,8
164,3
137,7

12453,5
172,9

157,1
124,2
105,1
146,7
126,4

2002/2001
2,4
11
9,6
5,4
15,1
12,1
-1
0,3
-9,1
-12,8
42
0,7
-9,7
-8,7
39,1
-1,9
9,9

4.4
45
45

0,4
433
-84
42,3
17,6

-59,5
1,7

-18,4
7,5
9,8
46

54,4
5,3

8,5

-14,3
-16,4



NINAKAZ B

ZUYKPITIKG oToixgia Tng TTopeiag Tou Aeiktn Mapaywyrg Opuyeiwv-Aatouciwv, Biopynyaviag kai HAekTpiopou-duaikou Agpiou-

Nepou, katd 1o didoTnua lavouapiou - louviou Twv eTwv 1999-2002. Bdon n péon pnviaia apaywyr 1995=100
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A bHh ON =

Ovopaocia KAdadou

FENIKOY AEIKTH NAPAIQrHz

OPYXEIQN - AATOMEIQN

E€6puéng avBpaka kair Aiyvitn

AvTAnong apyou TreTpeAaiou Kal uaIkoU agpiou
E€6puéng peTaANOUXWY PETOAAEUPATWY

AMWV EEOPUKTIKWYV KAl AATOUIKWY dPpacTnPIOTATWY
BIOMHXANIAX

Tpoipwy - TTOTWV

Karrvou

KAwoToUQavToupyIKWy UAWY

Eidwv evdupaaiag

Aépuarog - 18wV UTTOBNOEWS

=U0Aou Kkal @eANOU

XapTioU Kal TTPoIOVTWY atré XapTi

EKTUTTWOEWV - EKOOOEWV

Mapaywywv TeTpeAaiou kal dvBpaka

XNUIKWYV TTPOIOVTWY

MpoiévTwy atd €AaaTIKA Kal TTAAOTIKA UAN

Mn YETOAAIKWV OPUKTWV

Baoikwv PeTGAwv

Kataokeur) TEAIKWVY TTPOIOVTWY €K HETAAAOU
Mnxavnudatwy Kal 10wy £E0TTAIGHOU

Mnxavwv ypa@eiou - NAEKTPOVIKWY UTTOAOYIOTWY
HAEKTPIKWV PNXAVWY,0UCKEUWY K.ATT.
ZUOKEUWV padiopwViag,TNAEOpacng & ETTIKOIVWVIWY
laTpikwv opydvwy Kal opyavwy akpipeiag
MeTa@OPIKWY HETWV

NoITToU eEOTTAIGHOU PETAPOPWV

EmiTAwyV - AoImmwv Bioynxaviwyv

AvakUKAwon

HAEKTPIZMOY - ®YZIKOY AEPIOY - NEPOY
Mapaywyn kai diavoun NAEKTPIKOU PeUPOTOG
Mapaywyr) kai diavour) QUGIKoU agpiou
ZuAAoynR, kaBapiopdg kai diavopr) vepou

Evépyeiag

EvdiGueowv ayabwv
KegaAalouxikwy ayabwv

AlOPKWV KATAVOAWTIKWY ayabwv
Mn S10pKWV KATAVOAWTIKWY ayabwyv

1999

Agiktn
111,8
92,6
108,4
0,0
95,8
90,0
108,3
107,4
80,9
92,0
97,7
71,3
69,4
123,2
101,5
114,4
128,8
135,3
109,6
109,1
117,5
101,6
75,3
107,5
157,8
115,3
164,6
83,0
120,4
75,8
128,1
115,0
6460,9
125,8

123,2
107,8
104,6
131,2
105,2

2000

AgikTn
120,6
104,8
115,4

64,6
107,7
99,5
113,9
105,6
88,1
106,8
87,9
71,4
87,1
108,8
106,9
140,6
135,2
132,4
110,8
129,6
123,5
121,8
62,7
120,4
204,7
1111
188,2
76,9
140,2
79,3
146,1
127,9
9198,4
135,4

141,8
114,8
111,0
159,5
105,6

2000

1999
o/0
7.9
13,1
6,4
12,4
10,6
5,2
17
9,0
16,1
-10,1
0,2
255
1,7
5,3
22,9
5,0
2,1
1,1
18,8
5,1
19,9
16,7
12,1
29,7
3,6
14,3
74
16,4
45
14,0
11,3
424
7.6

15,1
6,5
6,1

21,5
0,4

2001

Agiktn
122,0
103,3
115,9

49,7
119,4

94,0
116,9
109,4

85,9
102,0

89,5

71,7

94,9
103,0
111,5
131,9
138,2
142,5
114,8
130,4
129,6
125,2
1421
129,4
280,0
102,7
201,0

76,4
134,3

78,2
143,3
122,3

10162,4
142,2

138,4
115,6
123,5
158,7
109,0

2001

2000
%
1,2
1,4
05
231
10,8
5,5
2,6
3,6
2,6
46
1,9
0,3
9,0
53
4,3
6,2
2,2
7.7
3,6
0,7
5,0
2,7
126,6
75
36,8
7.6
6,8
0,6
-42
1,4
-1,9
4.4
10,5
5,0

-2,4
0,7
11,3
-0,5
3.2

2002

AgikTn
124,0
115,2
128,9

48,3
136,5
105,3
117,2
113,4

87,5

93,0

86,1

67,4

90,0
100,2
146,0
134,1
154,9
139,8
119,5
137,9
1411
119,9
106,1
111,4
119,3
106,3
2427

75,2
118,0

92,4
147,7
126,1

10361,3
147,7

143,3
116,9
105,7
137,1
116,8

2002
2001
%
1,6
11,5
11,2
-2,8
14,3
12,0
0,3
3,6
1,8
-8,8
-3,8
-6,0
-5,2
-2,8
30,9
1,7
121
-1,9
4.1
58
8,9
-4,2
-25,3
-13,9
-57,4
3.4
20,7
-1,6
-121
18,2
3,1
3.2
2,0
3,9

35
12
14,4
-13,6
7.1



METABOAH TOY AEIKTH IAPATI'QI'HX KATA KATHI'OPIA
MHNAYX TOYNIOX

Baon n uéon ugviaia rapaywyny 1995 = 100,00

ETOX 2000 2001 2002
A. BIOMHXANIA 124,49 125,52 124,21
I'. OPYXEIA - AATOMEIA 119,02 113,72 126,21

E. HAEKTPIZEMOXZ - ®YZIKO AEPIO - NEPO 150,48 149,60 164,32
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